

A.2 最高投标限价封面

月亮湾道路一期维修工程 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2021年09月22日

B.2 最高投标限价扉页

月亮湾道路一期维修工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 258993.91
（大写）： 贰拾伍万捌仟玖佰玖拾叁元玖角壹分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2021年09月22日 复 核 时 间： 2021年09月22日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 227749.80 | |
| 2 | 措施项目费 | 1854.63 | |
| 2.1 | 夜间施工增加费 | 165.59 | |
| 2.2 | 二次搬运费 | 397.42 | |
| 2.3 | 冬雨季施工增加费 | 264.95 | |
| 2.4 | 已完工程及设备保护费 | 33.12 | |
| 2.5 | 工程定位复测费 | 298.06 | |
| 2.6 | 临时保护设施费 | 33.12 | |
| 2.7 | 行车、行人干扰增加费 | 66.24 | |
| 2.8 | 赶工措施费 | 596.13 | |
| 3 | 不可竞争费 | 8004.66 | |
| 3.1 | 安全文明施工费 | 8004.66 | |
| 3.2 | 环境保护税 | | |
| 4 | 其他项目 | | |
| 4.1 | 暂列金额 | | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 4.3 | 计日工 | | |
| 4.4 | 总承包服务费 | | |
| 5 | 税金 | 21384.82 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 工程造价=1+2+3+4+5 | | 258993.91 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|------------|--|------|----------|-------|-----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 1 | 041001001003 | 拆除路面 | 1、材质：沥青面层 2、厚度：约50mm厚 3、弃运：拆除物外运3km,堆放及平整由投标单位自行考虑,实际施工外运距离无论多少,其结算单价不作调整 | m2 | 2955.000 | 12.11 | 35785.05 | 6264.60 | 21630.60 | |
| 2 | 040203003003 | 粘层（粘层） | 1、材料品种：阳离子改性乳化沥青（PCR） 2、喷油量：0.3~0.6L/m2 3、增加：混凝土路面拉毛处理（拉毛深度5mm） | m2 | 2955.000 | 7.24 | 21394.20 | 325.05 | 1152.45 | |
| 3 | 040203006002 | 沥青混凝土 | 1、名称：细粒式沥青混凝土 2、厚度：40mm 3、沥青混凝土种类：AC-13普通沥青石灰岩石料 4、具体详见图纸、图集、答疑、补遗、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求，均考虑到报价中。 | m2 | 2955.000 | 57.09 | 168700.95 | 709.20 | 2807.25 | |
| 4 | WB 040203012001 | 严重破损道路维修处理 | 1、严重破损处锯缝处理（深度10cm） 2、已损坏基层，沥青玛蹄脂填充 3、未尽事宜详见相关技术规范及业主要求 | m2 | 20.000 | 93.48 | 1869.60 | 227.40 | 1.60 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.4 计日工表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

附录I 税金计价表

工程名称：月亮湾道路一期维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]